INDICAÇÃO nº ______/2025

Indica o estudo para abertura aleatória das ESFs aos
sábados.

Documento _____

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

A Vereadora  Lilian da Rosa Cuty,  vem respeitosamente, nos termos do artigo
155  do  Regimento  Interno desta  Casa  Legislativa  INDICAR que,  após  aprovado  pelo  douto
Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta:

Solicita estudo para abertura aleatória das ESFs aos sábados.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a  presente indicação tendo como objetivo,  possibilitar  consultas  a
pessoas que trabalham de segunda a sexta.

Uruguaiana, 30 de junho de 2025.

Ver.ª Lilian da Rosa Cuty
Bancada do Reoublicanos

xxx/cmu/gabXXX

		2025-06-30T09:31:17-0300